1

PREFEITURA DE ITAJAÍ – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 003/2012 – 5

EDITAL DE COMPLEMENTAÇÃO DA
CONFIRMAÇÃO DO LOCAL DE PROVA DO
CONCURSO PÚBLICO DESTINADO A PROVER
VAGAS NO NÍVEL INICIAL DO QUADRO DE
PESSOAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE, EDITAL Nº003/2012, E DIVULGA DATA,
HORÁRIO, LOCAL DE PROVA E DOCUMENTAÇÃO
NECESSÁRIA.

O MUNICÍPIO DE ITAJAÍ, através da Secretaria Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais,
torna público, a Complementação da relação dos candidatos que tiveram a inscrição DEFERIDA, e que se
encontram aptos a prestar o Concurso Público, conforme estabelecido no Edital do Concurso Público
nº003/2012.

PROVA OBJETIVA:

Data: 17 de fevereiro de 2013.

Local: Universidade do Vale do Itajaí – UNIVALI – Campus Itajaí

Rua Uruguai, 458 – Bairro Centro – Itajaí – SC

Horário: Início: 9h

Término: 12h.

Para fins de acesso à sala de realização da prova somente será aceito como Documento de Identidade
Oficial, o original ou fotocópia autenticada da carteira ou cédula de identidade, expedida pela
Secretaria de Segurança, pelas Forças Armadas, pela Polícia Militar ou pelo Ministério das Relações
Exteriores; Carteira Nacional de Habilitação (modelo novo com foto); Cédula de Identidade fornecida
por Órgãos ou Conselhos de Classe que, por Lei Federal, valem como documento de identidade CRM,
COREN, CRA, CREA, etc); Passaporte e Carteira de Trabalho.

 2

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

1033 - FONOAUDIÓLOGO

Nº de Inscrição Nome do Candidato RG Bloco Sala
133201 Inajara Carla Oliveira 6003463/SC D1 202

Itajaí (SC), 14 de fevereiro de 2013.

PAULO JOSÉ DA SILVA
Secretário Municipal de Saúde Interino